
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Розовская средняя общеобразовательная школа 

Омского муниципального района Омской области 

 

ПРИКАЗ 

18 марта 2024 г. № 62 

с. Розовка 

 

О проведении самообследования 

МБОУ «Розовская СОШ» 

по итогам 2023 года 

На основании приказа Министерства образования Российской 

Федерации от 14 декабря 2017 № 1218 г. «О внесении изменений в Порядок 

проведения самообследования образовательной организацией, утвержденный 

приказом Министерства образования Российской Федерации от 14 июня 2013 

г. № 462», приказа Комитета по образованию Администрации Омского 

муниципального района Омской области от 11.02.2024 г. г. № 43 «О 

проведении процедуры самообследования в организациях Омского 

муниципального района Омской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: состав рабочей группы по организации и проведению 

самообследования согласно приложению 1 к настоящему приказу. 

2. Рабочей группе: 

2.1.  В срок до 30 марта 2024 г. подготовить оценочную часть отчета, 

включающую оценку образовательной деятельности, системы 

управления общеобразовательной организацией, содержания и качества 

подготовки учащихся, организации учебного процесса, качества 

кадрового, учебно-методического, библиотечно-информационного 

обеспечения, материально-технической базы, функционирования 

внутренней системы оценки качества образования; 

3. В срок до 14 апреля 2024 г. подготовить анализ показателей 

деятельности общеобразовательного учреждения согласно приложению 

3 к настоящему приказу и представить отчет о результатах 

самообследования на рассмотрение педагогическому совету; 

4. Лукьяновой О.А. администратору официального сайта, разместить 

отчет о результатах самообследования на официальном сайте 

общеобразовательного учреждения в подразделе «Документы» раздела 

«Об образовательном учреждении» в срок до 20 апреля 2024 г. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы _____________________Г.Б. Ридель 
 



Приложение № 1 

к приказу 

от 18.02.2024 г. № 62 

Состав рабочей группы по организации и 
проведению самообследования 

 

Ридель Галина Борисовна - директор, председатель рабочей 
группы 

Гут Татьяна Александровна - заместитель директора по учебно- 

воспитательной работе 

Гнускова Марина Ришатовна - заместитель директора по 
воспитательной работе 

Чижевская Ирина Алексеевна - Председатель ПК 

Патага Кристина Алексеевна - Советник директора по 
воспитанию 

Усламина Галина Ивановна - Социальный педагог 

Токарева Ольга Алексеевна - Учитель английского языка 
 


		2025-04-25T12:35:02+0600
	Ридель Галина Борисовна




